
FUNCIONÁRIOS POR SETOR

NOME DEPARTAMENTO REGIONAL/CIDADE E-MAIL RAMAIS
Adir Jose dos Santos Fiscalização Londrina adir@cropr.org.br (43) 3026-7272

Adonis Rocha de Paula Fiscalização Curitiba fiscais@cropr.org.br (41) 3025-9529

Alexandre Rodrigo Mazzetto Juridico Curitiba alexandre.projur@cropr.org.br (41) 3025-9528

Alvaro Augusto Albini Etica Curitiba alvaro@cropr.org.br (41) 3025-9525

Ana Luiza Caxambu e Souza Secretaria Curitiba secretaria2@cropr.org.br (41) 3025-9508

Bernadete Smania Secretaria / Financeiro Londrina reg_londrina@cropr.org.br (43) 3026-7272

Carolina Lombardi Bariviera Fiscalização Maringá auditor.maringa@cropr.org.br (44) 3031-8999

Cesar Luiz Sella Publicidade Curitiba comunicacao@cropr.org.br (41) 3025-9544

Clarieli Maria Fleiter Etica Curitiba clarieli@cropr.org.br (41) 3025-9526

Claudia Regina Freitas Szczypior Fiscalização Curitiba claudia@cropr.org.br (41) 3025-9506

Daniela Bau Secretaria / Financeiro Cascavel reg_cascavel@cropr.org.br (45) 3038-5454

Daniele Costa Bocheko Etica Curitiba etica@cropr.org.br (41) 3025-9507

Debora de Oliveira Xavier Zimmer Financeiro Curitiba financeiro2@cropr.org.br (41) 3025-9534

Dion Derek Financeiro Curitiba financeiro3@cropr.org.br (41) 3025-9523

Edison Cezar Ziemer Junior Operacional Curitiba operacional@cropr.org.br (41) 3025-9544

Elson Sidney Paludo CPD Curitiba webmaster@cropr.org.br (41) 3025-9505

Elter Flávio Rabelo Contabilidade Curitiba contabilidade@cropr.org.br (41) 3025-9503

Evelise Ruppel Rabelo Financeiro Curitiba financeiro@cropr.org.br (41) 3025-9521

Fernanda Salema Sanches Neri do Prado Diretoria Curitiba presidente@cropr.org.br (41) 3025-9501

Francielle Cordeiro Marques de Miranda RH Curitiba rh@cropr.org.br (41) 3025-9514

Gilberto Born CPD Curitiba cpd@cropr.org.br (41) 3025-9505

Giselle de Oliveira Lemos Financeiro Curitiba financeiro4@cropr.org.br (41) 3025-9522

Helena Cichella Juridico Curitiba helena.projur@cropr.org.br (41) 3025-9531

Ivonete Fátima Lablonski Zeladoria Curitiba ivonete@cropr.org.br (41) 3025-9540

João Gabriel dos Santos Fiscalização Ponta Grossa auditor.pontagrossa@cropr.org.br (42) 3027-2828

Joyci da Silva Secretaria Curitiba joyci@cropr.org.br (41) 3025-9509

Lucia Alves da Cunha Secretaria / Financeiro Umuarama reg_umuarama@cropr.org.br (44) 3623-4119

Luciane Rodrigues Ribeiro Secretaria / Financeiro Maringá reg_maringa@cropr.org.br (44) 3031-8999

Luciano Souza Cunha Fiscalização Maringá auditor1.maringa@cropr.org.br (44) 3031-8999

Maria de Lourdes Farias Miksza RH Curitiba rh@cropr.org.br (41) 3025-9515

Maria do Rocio Barszcz Portaria Curitiba maria@cropr.org.br (41) 3025-9543

Marilza Rodrigues de Paula Contabilidade Curitiba marilza@cropr.org.br (41) 3025-9502

Micheli Castilhos Comann Fiscalização Guarapuava auditor.guarapuava@cropr.org.br (42) 3035-3232

Miriam Braz Oliveira Lemos Zeladoria Curitiba mirian@cropr.org.br (41) 3025-9540

Natália Cristina Duarte Fiscalização Foz do Iguaçú reg_foz@cropr.org.br (45) 3027-3131

Priscila de Souza Correia Juridico Curitiba priscila.projur@cropr.org.br (41) 3025-9530

Renato Cardin Fiscalização Curitiba renato@cropr.org.br (41) 3025-9512

Rosinah Gruber Cordeiro Secretaria / Financeiro Guarapuava reg_guarapuava@cropr.org.br (42) 3035-3232

Silvana Aparecida Aguiar Estradioto Fiscalização Curitiba silvana@cropr.org.br (41) 3025-9519

Simone Cristina Tschannerl Recepção Curitiba protocolo@cropr.org.br (41) 3025-9500

Simone França dos Santos Secretaria Curitiba secretaria@cropr.org.br (41) 3025-9517

Valquíria Kovalsky Sant'Ana Secretaria / Financeiro Ponta Grossa reg_pontagrossa@cropr.org.br (42) 3027-2828

Vanessa Putrique Gonçalves Secretaria Curitiba cursos@cropr.org.br (41) 3025-9511

Vania Giglio Di Leu Fiscalização Curitiba vania@cropr.org.br (41) 3025-9510
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